
 

 

 
Zarządzenie nr 396/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania stypendiów naukowych  
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

dla nauczycieli akademickich oraz studentów i doktorantów 
z własnego funduszu stypendialnego 

 

Na podstawie art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania stypendiów naukowych Rektora Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu dla nauczycieli akademickich oraz studentów i doktorantów  

z własnego funduszu stypendialnego, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 134/2020/2021 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 13 lipca 

2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania stypendiów naukowych Rektora 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu dla nauczycieli akademickich oraz 

studentów i doktorantów z własnego funduszu stypendialnego, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:  

„4) nie otrzymują premii w konkursach „Premie okresowe” finansowanych ze środków 

projektu „Inicjatywa Doskonałości - Uczelnia Badawcza (ID-UB).”; 

1) w § 3 ust. 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:  

„3)  nie otrzymują premii w konkursach „Premie okresowe” finansowanych ze środków 

projektu „Inicjatywa Doskonałości - Uczelnia Badawcza (ID-UB).” 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


